РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ  № 5
заседания Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения

06 марта 2013года

село  Песчанокопское

           Перечень решений,
приложенных к протоколу № 5 заседания

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

                                                 06 марта 2013года

	№

решений
	                     Наименование решений
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	О назначении директора МУП «Песчанокопское сельское поселение»

	5

	2
	О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Егиазарян Любовь Валентиновне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское,  пер.Красноармейский, д.№8

	6

	3
	О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Закутневой Татьяне Ивановне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское, ул.Кочеткова, д.№18

	7

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Песчанокопского сельского поселения

ПРОТОКОЛ    № 5
заседания Собрания депутатов

     06 марта 2013 года.
     Председательствовал:  Алисов Ю.Г. – Председатель
                                                                       Собрания депутатов

     Присутствовали:

     Депутаты:  Кононова Т.В.
Чижик В.В.
Стригин С.В.

 Ткачева Т.Н.
 Уткин С.А.
  Гладков Е.Н.
                        Полищук И.М.,      Попов В.Н.,        Горничар В.В.
                          Махов В.Ф.
Шикин М.М.
  Рыбина В.И.

                                    Бронников Р.В.
Степанцев Ю.А.
    Сотрудники аппарата:  Острогорский А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении директора МУП «Песчанокопское сельское поселение».

(инф.: Алисов Ю.Г. – Глава Песчанокопского сельского поселения)

2. О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Егиазарян Любовь Валентиновне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское,  пер.Красноармейский, д.№8

(инф.: Алисов Ю.Г. – Глава Песчанокопского сельского поселения)

3. О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Закутневой Татьяне Ивановне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское, ул.Кочеткова, д.№18

(инф.: Алисов Ю.Г. – Глава Песчанокопского сельского поселения)

              1.СЛУШАЛИ: О назначении директора МУП «Песчанокопское сельское поселение»
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №32  прилагается.

                2.СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Егиазарян Любовь Валентиновне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское,  пер.Красноармейский, д.№8
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №33  прилагается.

              3.СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Закутневой Татьяне Ивановне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское, ул.Кочеткова, д.№18
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №34  прилагается.

      Председательствующий                                                  Ю.Г.Алисов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении директора

Муниципального унитарного предприятия

«Песчанокопского сельского поселения»

            Принято

Собрание депутатов                                                                        «06» марта  2013 года
          В связи с заявлением директора МУП «Песчанокопского сельского поселения» Чунихина П.А. «Об освобождении от занимаемой должности», ходатайством о рассмотрении кандидатуры Закутнева А.А. – начальника абонентского отдела МУП «Песчанокопского сельского поселения» «О назначение на должность директора», Уставом МУП «Песчанокопского сельского поселения»
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Назначить на должность директора Муниципального Унитарного Предприятия «Песчанокопского сельского поселения» Закутнева Андрея Алексеевича 30.10.1979 г.р., зарегистрированного: с.Песчанокопское, ул.Народная, 44, с правом действия без доверенности от имени юридического лица.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                                Ю. Г. Алисов

с.Песчанокопское

«06» марта 2013 года

№32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О выделении денежных средств из резервного фонда

на оказание материальной помощи Егиазарян Любовь Валентиновне зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское,  пер.Красноармейский, д.№8

            Принято

Собрание депутатов                                                                        «06» марта  2013 года
          Рассмотрев заявление  Егиазарян Любовь Валентиновны, зарегистрированной по адресу: 347570, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Песчанокопское,  пер.Красноармейский, д.№8  об оказании материальной помощи в  подключении газа,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Администрации Песчанокопского сельского поселения выделить денежные средства  Егиазарян Любовь Валентиновне в  сумме  3000,00 (три тысячи) рублей из резервного фонда на подключение газа.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Попова В.Н.).
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                                Ю. Г. Алисов

с.Песчанокопское

06 марта 2013 года

№33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О выделении денежных средств из резервного фонда

на оказание материальной помощи Закутневой Татьяне Ивановне

зарегистрированной  по адресу: с. Песчанокопское, ул.Кочеткова, д.№18

            Принято

Собрание депутатов                                                                        «06» марта  2013 года
          Рассмотрев заявление Закутневой Татьяны Ивановны, зарегистрированной по адресу: 347570, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Песчанокопское, ул.Кочеткова, д.№18  об оказании материальной помощи в   ремонте крыши,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Администрации Песчанокопского сельского поселения выделить денежные средства Закутневой Татьяне Ивановне в  сумме  3000,00 (три тысячи) рублей из резервного фонда на ремонт  крыши.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Попова В.Н.).
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                                Ю. Г. Алисов

с.Песчанокопское

06 марта 2013 года

№34
2